АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Зимовниковского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         20.05.2021 г.                           № 41/1                                             х. Ленинский

О создании рабочей группы
по обследованию полезащитных

лесополос Ленинского сельского поселения

В целях реализации порядка осуществления обследования, инвентаризации полезащитных лесополос Ленинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по обследованию, инвентаризации полезащитных лесополос на территории Ленинского сельского поселения в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Рабочей группе проведение обследования, инвентаризацию полезащитных лесополос на территории Ленинского сельского поселения, необходимо проводить в форме Акта обследования мелиоративных защитных лесных насаждений, утверждённого приказом Минсельхоза России от 30.06.2020 № 367 «Об утверждении Правил содержания мелиоративных защитных лесных насаждений и особенностей проведения мероприятий по их сохранению».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации Ленинского сельского поселения.
Глава Администрации

Ленинского сельского поселения
О.И.Фурсова
Приложение

к постановлению

Администрации

Ленинского сельского поселения
от 20.05.2021 № 41/1
СОСТАВ

рабочей группы по проведению обследования, инвентаризации полезащитных лесополос на территории Ленинского сельского поселения
Фурсова О.И. - руководитель рабочей группы, глава Администрации Ленинского сельского поселения
Шкурина Е.А. - член рабочей группы, главный специалист Администрации Ленинского сельского поселения
Сидоренко О.Е. - член рабочей группы,специалист 1категории Администрации Ленинского сельского поселения
Глава Администрации

Ленинского сельского поселения
О.И.Фурсова